Datum contra insulam de Pomuzow 1

) XIII 1 Kalendas Octobris anno gracie M°. CC. XL
primo in colloquio in loco prefato inter nos et ducem Suatopelkum babito

Ne antem . . factum .... in dubium vertatur, presentem paginam nostro et prefuti

ducis Sfuatopelki] sigillis roboravimus.

78.

1242. Seiaemher 20. o. 0. Ilercoff Conrad von Krakau und I^nrzye mid seine Soltw HoUsltw

von Matnvien und Kaxinnr von Cnjavien *cliliet*en mit dent detituchen Orden in Preu**en ein Schnf:-

iind Tnttzbitndni** petjen Jlerzot) Strantopolk von Powmern.

Ih-iginnl in drr Furttlich (':artnry*ki*ehen Ribliothek in Krakau 8:. I n. IH mil ', Sirgeln an I'ergamentttreijm-

I. Reitertiegrl: Sigillum Oniavie. com iweiten fehlt auch drr Streijen ; .1. Reiter«egel S. Boler.lni ductl Mnwrir

4. Oeittlirher S. »Wi .5. Sirgrl do f.andmri'ltr* (Aunzug d. Id. Familir. Wuuherg I. 6).

(hdrurkt: Codex diplomatic!,, Pxdoniae II 2, .VMM ». CCCCXU.

Aun«g: Fahrieiu*. Studien :«r Oetchicktc dec uenditrhcn n,t*rrir,nd. c II T> r
>rJ7,

Angel\U rl l Klempin, /Wmr/-»rA« Urh,»dc«hu,4, I :124 n. 40'J. IWU>n,k. I'emmketo Rr<r*tr„ ... /!»*

1 1 I'omiclmu- M n„k (foil. Moj. Pot.)
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Nm Cuuradus dei gracia dux Cracovie et Lanchieie cum filiis nostris Bolezlao duce

Mazouie. Kazimiro duce Cuiauie et duce Samouito notum facinius universis, quod frater

Ilenricus dietus de Wida preceptor domus Teutonics in Pruscia accedcnte fratrum suorum

consilio et consensu inspeetaque ordinacione olim celebrata inter dominum episeopum

Pmscie Christianum et fratres de domo Teutonica a domino legato super divisione terre

Lubeuo 1

) in hunc modum, quod tercia pars ei cedat et due ipsis fratribus, de hoc toto,

quod ipsis coutiugit. cessit per medium filio nostro duci Bolezlao predicto, ut hac parte

ipse et heredes sui sint contenti et earn possideant cum suis utilitatibus in perpetuura

pleno iure hoc pacto, ut nos dux C[unradus] et alii filii nostri ultra istam portionem de

terra iam dicta nichil nobis debeamus de cetero vendicare. Et quoniam Swantopolcus

dominus Pomeranie multam sepe violent iam ipsis fratribus et eorum hominibus intulit et

amplius inferre conatur, hac necessitate coacti promiserunt nos et filios nostros contra

earn bona fide adiuvare, quoad vixerit idem Swantopolcus vel quousque satisfecerit ad

iusticiam vel ad amicabilem composiciouem, quam eis consuluerimus acceptare; nos eciam

nullam ab eodem satisfaccionem pro gravaminibus nobis inflictis recipiemus, nisi earn,